
           

ENDEKSTE YÜKSELİŞ DEVAM EDECEK mi? 

Borsa İstanbul’da bir haftalık kapanışın ardından endeks önceki günü önemli bir yükselişle tamamladı. Dünkü açılış öncesi geçen 

hafta yaşanan sert dalgalanma ve düşüşün önüne geçebilmek adına SPK ve Borsa İstanbul tarafından yoğun önlemler silsilesi 

açıklanmış ve bu önlemlerle endeks dün yeniden açılmıştı. Atılan adımların önemli bir etkisinin görüldüğü dünkü yükselişle teyit 

edilmiş oldu. Hisselerin büyük çoğunluğu tavana hızlı şekilde ulaşırken hem bu etki hem de satışların kısmen engellenmiş olmasıyla 

birlikte işlem hacmi önceki günlerdekine göre oldukça düşük kaldı. Dün sanayi endeksi %9.67, bankacılık endeksi ise %9.96 yükseliş 

yaşadı. Atılan adımların bugüne etkisi ise yine yükseliş yönlü olabilir. 

Yazının yazıldığı sıralarda Asya piyasalarına baktığımızda endekslerin yönünün yukarı olduğu gözleniyor. ABD vadeli endekslerinde 

de yükseliş yönlü hareketler meydana geliyor. Endeksin güne yine yükselişle başlamasının mümkün olduğunu düşünüyoruz. 

Dün ABD’de beklenenden iyi gelen perakende satış sonuçlarının ardından Wall Street endeksleri günü yükselişle tamamladı. ABD 

Ocak ayı perakende satış verileri yaklaşık iki yılın en yüksek artışını kaydetti ve ekonomisinin halen dirençli olduğunu gösterdi. Bu 

sonuçla birlikte FED’in faizi artırma konusunda kararlı olmaya devam edeceği beklentilerinin gücünü korumasıyla dün Dolar ABD 

tahvil getirileriyle birlikte yükseldi. Dolar endeksi, güçlü veri ve enflasyon sonuçlarının ardından 6 Ocak'tan bu yana en yüksek 

seviyesini gördü. Perakende satışlar ise Aralık ayındaki %1.1 düşüşün ardından Ocak ayında %3 artış gösterdi. 

Salı günü aylık enflasyonun Ocak ayında yükseldiğine dair haberlerin hemen ardından gelen tüketici harcamalarındaki güçlenme 

işaretleri, finans piyasasında FED’in iç talebi soğutmak için yaz boyunca faiz oranlarını artırmaya devam edebileceği yönündeki 

spekülasyonları besleyebilir. Güçlü perakende satışlar ve dün açıklanan fabrikalarda üretimin geçen ay iyileştiğini gösteren diğer 

verilerle birlikte, piyasa katılımcıları ilk çeyrek için ekonomik büyüme tahminlerini yükseltti ve yakın bir zamanda resesyonun mümkün 

olmadığını açıkladı. Ancak ABD merkez bankasının borçlanma maliyetlerini şu anda düşünülenden daha yükseğe çıkarabileceği 

korkusu, yılın ikinci yarısında gerileme beklentilerini masada tutuyor. 

Avrupa Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Euro bölgesi enflasyon baskılarının yüksek olmaya devam 

ettiğini faiz artırmaya devam edeceğini söyledi. Avrupa Parlamentosu'nda konuşma yapan Lagarde, "Genel olarak, fiyat baskıları 

güçlü olmaya devam ediyor ve altta yatan enflasyon hala yüksek" dedi. Avrupa Merkez Banka politika yapıcısı Pablo Hernandez de 

Cos ise son aylardaki bir dizi olumlu gelişme göz önüne alındığında, Euro bölgesi enflasyonu daha önce düşünülenden daha hızlı 

düşebileceğini, ancak geçmiş fiyat artışları ve sıkı bir işgücü piyasasının, yakın vadede fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskı 

oluşturabileceğini belirtti.  
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16:30 ABD *** İnşaat İzinleri 1.350Mn 1.337Mn Ocak

16:30 ABD ** Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) 0,3% 0,1% Ocak

16:30 ABD ** Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) 0,4% -0,4% Ocak

16:30 ABD *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları -7.4 -8.9 Haftalık

16:30 ABD *** Philadelphia Fed İmalat Endeksi 1,8% -1,1% Şubat

21:30 ABD *** FED FOMC Üyesi Bullard'ın Konuşması - - -
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Endeks önceki günü %9.88 yükselişle 4.950,47 seviyesinde tamamladı. Borsa İstanbul ve SPK tarafından açıklanan 

önlemlerin etkisiyle güne güçlü bir başlangıç yapan endeks gün boyu bu görünümünü sürdürdü. Atılan adımlarla satışların 

bastırılması ve hisselerin büyük çoğunluğunun tavan yapmasıyla birlikte işlem hacmi de 33.2 milyar TL olarak düşük kaldı. 

Endekste 4.950 kapanışı sonrası bugün bu önlemlerin etkisiyle yukarı yönlü eğilim sürebilir. 5.000 eşik seviyesi aşılabilirse 

5.200 ve 5.350 ilk olarak izleyeceğimiz direnç seviyeleri olacak. Bu seviyeler açılabilirse 5.500 denemesi gerçekleşebilir. 

Aşağıda ise 4.850-4.700 bandında destek bölgesi oluşabilir. 

 

Dirençler: 5.100 / 5.350 / 5.500 

Destekler: 4.850 / 4.700 / 4.600 

 

  
Şubat ayı vadeli kontrat geçen Salı gününü %12.43 yükselişle 5.751 seviyesinde tamamladı. Kontrat dün gün içinde tavana 

kadar ulaşırken akşam seansında da bu şekilde günü tamamladı. Şubat ayı vadeli kontratta gün içinde yaşanan son 

gelişmeler çerçevesinde bugün yükseliş eğilimi etkisini sürdürebilir. Bugün tepki hareketleriyle yükseliş yönlü hareketler için 

öncelikle 5.850 seviyesi ilk direnç olarak izleyeceğiz. Burası aşılabilirse 6.000 ve 6.200 seviyeleri gündeme gelebilir. Olası 

gün içinde oluşabilecek tepki satış hareketlerine göre 5.600 ilk desteği altına sarkmalar oluşursa 5.500 ve 5.350 seviyeleri 

diğer destekler olarak takip edilecektir. 

 

Dirençler: 5.850 / 6.000 / 6.200 

Destekler: 5.600/ 5.500 / 5.350 
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Şubat ayı vadeli kontrat önceki işlem gününü %0.17 yükselişle 19.0213 TL seviyesinde tamamladı. Kurda 18.75-18.85 aralığındaki 

hareketler üst banda yakın şekilde bugün de sürüyor ve kontrollü kur hareketi liralaşma stratejisi kapsamında atılan adımlarla devam 

ediyor. DolarTL kurunda görünüm son yaşanan gelişmeler çerçevesinde de bakıldığında halen önemli bir oynaklığa işaret etmiyor. 

Bu durum kontratın da belli seviyelerin altına doğru geri çekilmesinin önünde engel oluşturuyor ve kısa vadelerde dar bir aralıkta kur 

18.70-18.60 bandına yaklaştıkça yeniden yukarı yönlü hareket alanı tanıyor. Teknik olarak baktığımızda ise Şubat ayı vadeli kontratın 

bugün 19.0500 seviyesi üzerinde kalıp kalamayacağını izleyeceğiz. Bu seviye altında kalmaya devam ederse düşüş yönlü hareket 

etme isteği ön planda kalabilir. Genel görünümde Türk Lirası’ndaki zayıf seyir kontratta geri çekilmelerde alım fırsatlarını karşımıza 

çıkarabilir. Bugün ilk olarak 19.0500-19.0800 direnç seviyeleri takip edilmeli. Gün içi düşüşlerde ise 18.9700 ve 18.9500 seviyeleri 

destek olarak izlenmeli. 

 

Dirençler: 19.0500 / 19.0800 / 19.1000 

Destekler: 18.9700 / 18.9500 / 18.9300 

 

Şubat ayı ons altın vadeli kontrat önceki işlem gününü %1.03 düşüşle 1.840 seviyesinde tamamladı. En yüksek 1.852 TL seviyesini, 

en düşük ise 1.836,30 USD seviyesini gördü. Beklenenden iyi gelen ABD ekonomik verilerinin FED’in faiz oranlarını daha da 

artırabileceği endişelerini artırmasıyla, altın fiyatları Çarşamba günü güçlenen doların baskısıyla bir ayın en düşük seviyesine geriledi. 

Bugün itibarıyla Dolar endeksinin 103 seviyesinin üzerinde tutunma sağlanıp sağlanamayacağını takip etmeye devam ediyoruz. Bu 

seviye üzerine kalabilirse spot ons Altın’da aşağı yönlü hareket yeniden gözlenebilir. Şubat ayı vadeli kontratta bugün 1.835 desteği 

üzerinde tutunma sağlanırsa gelebilecek alımlarla 1.845 ve 1.850 seviyeleri hedeflenebilir. Yaşanan son gelişmeler çerçevesinde 

bugün 1.835 destek seviyesi altına sarkma oluştuğu durumlarda 1.830 ve 1.820 destek seviyeleri takibimizde olacak. 

 

Dirençler: 1.845 / 1.850 / 1.860 

Destekler: 1.835 / 1.830 / 1820 
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AHGAZ: Bedelsiz sermaye artırım başvurusunun Kurulca karara bağlanmasını müteakip, pay geri alımına ilişkin sürecin 

ivedilikle değerlendirileceğini açıkladı. 

TUREX: Tureks Turizm, THY Do&Co İkram Hizmetleri ile sözleşme yeniledi. Ayrıca İSTAÇ ile "Personel Taşıma Sözleşmesi" 

imzaladı. 

BIZIM: Bizim Toptan, depremde bir çalışanının hayatını kaybettiğini, bir mağazanın kullanılmaz hale geldiğini, 3 mağazanın 

önemli derecede etkilendiğini bildirdi. 

CRFSA: CarrefourSA, afet bölgesinde 12'si bayi olmak üzere toplam 32 mağazası bulunduğunu, 2 mağazanın bulunduğu 

binalarda hasar söz konusu olduğunu, bu mağazaların faaliyetlerine yeniden başlamalarının teknik incelemeler neticesinde 

kesinleşeceğini bildirdi. 

YKBNK: Yapı Kredi Bankası, Pay Geri Alım Programı'na başlanmasına karar verdi. 

AYGAZ: Aygaz, Aygaz UK şubesinin kapatılmasına karar verdi. 

MAGEN: Margün Enerji, "Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi"ne imzacı şirket olarak kabul edildi. 

BMSCH: BMS Çelik Hasır, Pay Geri Alım Programı'na başlanmasına karar verdi 

HALKB: Halkbank, Pay Geri Alım Programı limitlerini artırmaya karar verdi. 

BMSTL: BMS Birleşik Metal, Pay Geri Alım Programı başlatılmasına karar verdi 

ESEN: Esenboğa Elektrik, "Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi"ne imzacı şirket olarak kabul edildi. 

SOKM: Şok Marketler, depremden önemli derecede etkilenen ve kalıcı olarak kapalı kalacağı öngörülen mağaza sayısının 

yaklaşık 250 olduğunu açıkladı. 

AZTEK: Aztek Teknoloji, Harman International Industries ile distribütörlük anlaşmasını uzattı. 

HEKTS: Hektaş bağlı ortaklığı Ferbis Tarım, halka açılma amaçlı esas sözleşme değişikliği için SPK'ya başvurdu. 
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